1
-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         №10, 31 марта 2022 года

Постановление администрации  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 28.03.2022 года №12
	Об условиях приватизации муниципального имущества администрации Москакасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе в электронной форме, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, следующее муниципальное имущество администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Лот № 1. Муниципальное имущество, находящееся в казне Муниципального образования – Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики: автотранспортное средство – CHEVROLET NIVA, 212300-55 (VIN) X9L212300E0514954, регистрационный знак Е197КУ 21, 2014 года выпуска, паспорт транспортного средства  63 HХ 279974, цвет – черно-синий металлик.

Начальная цена продажи – 256 800 (Двести пятьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, с учетом налога на добавленную стоимость.

2. Организатор торгов – Акционерное общество «Электронные торговые системы».

3. Установить следующие условия приватизации указанного в пункте I настоящего постановления объекта недвижимости:

3.1. Шаг аукциона в размере 5 % от начальной цены;

3.2. Задаток в размере 20% от начальной цен объекта недвижимости;

3.3. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену;

3.4. Внесенный победителем аукциона задаток засчитывается в оплату приобретаемого в собственность объекта.

3.5. Договор купли-продажи муниципального имущества заключается в течении 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

3.6. Оплата по договору купли продажи осуществляется единовременно не позднее 15 рабочих дней со дня подписания договора.

3.7. Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики http://gov.cap.ru/?gov_id=424 в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет – http://torgi.gov.ru, http://178fz.roseltorg.ru.
3.8. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
4. Для проведения торгов создать комиссию в следующем составе:

Кириллов Д.В. – глава администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (председатель).
Мостова В.В. – заместитель главы администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь),
Члены:

Захарова Н.Н. – главный специалист-эксперт администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;

Малькова Р.Г. – ведущий специалист-эксперт администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики;
Иванова И.А. – ведущий специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района (по согласованию).

5. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества Муниципального образования – Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Москакасинского сельского поселения   Д.В. Кириллов
__________________________________________________________________________________________________________

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих

Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

и работников муниципальных учреждений Москакасинского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики с указанием фактических затрат на их  денежное содержание

за 1 квартал 2022 года

	Наименование категории работника
	Утвержденных штатных единиц на начало отчетного года
	Численность работников на 1 апреля 2022 года (человек)
	Фактические расходы на заработную плату за 1  квартал 2022 года (тыс. рублей)

	Фактическая
	Среднесписочная

	Муниципальные служащие сельского поселения
	4
	4
	4
	194,5

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения
	1,5
	1,5
	1,5
	104,4

      Учредитель: Собрание депутатов

    Москакасинского сельского поселения

             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

Д.В. Кириллов
(66-4-00)

Зам.главного редактора

С.О. Расколова (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

31.03.2022
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

31 марта

2022 года №10

1